
Thông báo bán đấu giá tài sản 
     

   Công ty Cổ phần XNK Nông Sản Thực Phẩm An Giang xin thông báo về 

việc bán đấu giá 02 nhà ở khu Trung tâm thương mại Kênh Đào như sau: 

1. Quyền sử dụng 112,5 m
2
 đất ở tại nông thôn, (thuộc thửa đất số 404, tờ 

bản đồ số 04, Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất số AL 683662, số vào sổ: 

T.00712iF do Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh An Giang cấp ngày 22/02/2008). 

CTXD gắn liền với đất (chưa được cấp GCN QSH): DT 112,5 m2. Giá khởi điểm: 

910.000.000 đồng 

2. Quyền sử dụng 112,5 m
2
 đất ở tại nông thôn, (thuộc thửa đất số 70, tờ bản 

đồ số 09, Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất số AL 683782, số vào sổ: T.00832iF 

do Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh An Giang cấp ngày 22/02/2008). CTXD gắn 

liền với đất (chưa được cấp GCN QSH): DT 112,5 m2. Giá khởi điểm: 

900.000.000 đồng. 

Tiền đặt trước: 20% giá khởi điểm 

Thời hạn bán hồ sơ: đến 17 h ngày 28/10/2019 

Thời gián đấu giá: 9 giờ ngày 31/10/2019 

Mọi chi tiết xin liên hệ: 

Trung tâm Dịch vụ đấu giá tài sản tỉnh An Giang 

Số1 Nguyễn Thái Học, P. Mỹ Bình, Tp. Long Xuyên, An Giang 

          ĐT: 0296.3857763; 0985922652 gặp Anh Thọ 

            Kính báo! 

 

javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)

